(b) 包銷商接獲通知，或透過其他方式知悉，任何聲明、保證或承諾於作出時為失實或
不準確，或倘轉述而將成為失實或不準確，而包銷商合理酌情釐定任何有關失實聲
明、保證或承諾代表或可能代表本集團的整體業務、財務或營運狀況或前景出現重
大不利變動，或基於其他原因可能對供股造成嚴重損害；或

– 18 –

(c) 本公司撤回及╱或聯交所拒絕或撤銷本公司向聯交所上市委員會申請批准未繳股款
及繳足股款的供股股份於聯交所上市及買賣；或

(d) 未達成任何條件以使未繳股款及繳足股款的供股股份獲接納為合資格證券以於中央
結算系統內存放、結算及交收或本公司獲香港結算通知，表示持有及作結算用途的
有關接納事宜或措施已經或將會遭拒絕；或

(e) 本公佈或任何供股章程文件所載任何陳述已被證明在任何重大方面屬失實、不準
確、不完整或參考該陳述作出之日有所誤導；或

(f) 在包銷協議日期當日或之後及於最後終止時限之前發生任何事件或出現任何事項，
而有關事件或事項如在包銷協議日期之前發生或出現即會使包銷協議內所載任何保
證於任何重大方面失實或不準確，或使包銷商注意到有關事件或事項，但本公司未
能及時按包銷商可能合理要求的方式（及按其可能合理要求的內容（如適當））發出任
何公佈或通函(於寄發供股章程文件後)，以防止本公司證券形成虛假市場，

則包銷商將有權（但無義務）透過其向本公司發出書面通知的方式選擇將有關事項或事件
視為解除及撤銷其於包銷協議項下的責任並撤銷包銷協議。任何有關通知僅應由包銷商
於最後終止時限前送達。

待發出上述通知後，包銷商於包銷協議項下的所有責任即告停止及終止，而任何訂約方
均不得就包銷協議引致或有關的任何事項或情況向另一訂約方提出任何申索，而除上述
終止條款、有關費用、彌償保證、通知及管轄法律及司法權區的條文以及有關撤銷或終
止前產生的任何權利或責任外，概無訂約方對任何其他訂約方享有或承擔因包銷協議而
產生或與包銷協議有關的任何權利或責任。

倘包銷商終止包銷協議，供股則不會進行。倘包銷商終止包銷協議，本公司將另行刊發
公佈。

– 19 –

本公司股權架構之變動

下表載列供股引致的本公司股權架構可能變動，僅供說明之用。

於本公佈日期，本公司擁有627,997,089股已發行的現有股份。下文載列假設於供股完成
前本公司的已發行股本並無變動（根據供股配發及發行供股股份除外），本公司(i)於本公
佈日期；(ii)緊隨供股完成後（假設獲合資格股東悉數接納）；及(iii)緊隨供股完成後（假設
概無合資格股東接納）的股權架構。

(i) 於本公佈日期

(ii) 緊隨供股完成後
（假設獲合資格股東

悉數接納）

(iii) 緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東

接納及包銷商
已承購所有包銷股份）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

中信國際資產管理
有限公司（附註1） 105,815,008 16.85 158,722,512 16.85 105,815,008 11.23

香港孟載物資有限公司 38,441,600 6.12 57,662,400 6.12 38,441,600 4.08

富瀛投資有限公司（附註2） 38,000,000 6.05 57,000,000 6.05 38,000,000 4.03

Timly Way Limited（附註3） 33,736,557 5.37 50,604,835 5.37 33,736,557 3.58

梁景源 32,000,000 5.10 48,000,000 5.10 32,000,000 3.40

包銷商（附註4） – – – – 313,998,544 33.33

其他公眾股東 380,003,924 60.51 570,005,886 60.51 380,003,924 40.35

總計 627,997,089 100.00 941,995,633 100.00 941,995,633 100.00

– 20 –

附註：

1. 中信國際資產管理有限公司由中信國際金融控股有限公司擁有46%權益，而中信國際金融控股有限
公司為中信銀行股份有限公司之全資附屬公司，中信銀行股份有限公司由中國中信股份有限公司間
接擁有逾60%權益，中國中信股份有限公司由中國中信集團有限公司間接擁有58.13%權益。根據證
券及期貨條例，中信國際金融控股有限公司、中信銀行股份有限公司、中國中信股份有限公司及中
國中信集團有限公司被視為於中信國際資產管理有限公司持有之股份中擁有權益。

於二零二二年七月十五日，本公司獲中信國際資產管理有限公司（「轉讓方」）（本公司主要股東及單
一最大股東）通知，彼等與Shi Xin Eco-Material Care Limited達成協議出售本公司105,815,008股股份
（佔本公司於本公佈日期已發行及發行在外股份20.22%），總代價為25,000,000港元（「股份交易」）。
與股份交易同時，一份指讓協議將予簽立，內容有關以其他代價轉讓及指讓濠信節能科技（上海）有
限公司（本公司附屬公司）應付事安信（北京）投資管理有限公司（轉讓方附屬公司）之未償還款項，有
關款項包括合共人民幣23,971,716元之未償還本金及應計利息，且兩項交易互為條件，故須同時完
成。

於兩項交易完成後，Shi Xin Eco-Material Care Limited將持有本公司合共105,815,008股股份之權益，